江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕60号
关于举办无锡市继续医学教育项目《手术室护理管理知识学术研讨班》的通知

各医疗卫生单位：

为进一步落实《手术室护理实践指南》，强化手术室护理现代化管理意识，提升手术室护理质量和专业服务水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办无锡市继续医学教育项目《手术室护理管理知识学术研讨班》（项目编号：19-01-14-02-1），并进行学术研讨班论文评选和交流。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年8月31日（星期六），上午7:30报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院城中院区急诊4楼第一学术报告厅。
三、会议内容：

1. 《手术室护理质量管理的实践与探索》，由江阴市人民医院手术供应科护士长郭留萍主讲。

    2. 《构建护理安全文化 确保患者安全》，由无锡市人民医院手术供应科护士长徐海英主讲。

3. 《基于信息化的围手术期品质管理链》，由江苏省人民医院手术供应科护士长杨美玲主讲。

4. 大会论文交流。

四、会议对象：经审稿后被大会录用的论文、个案作者；各级医院手术室护理人员、相关专业护理人员1-2人。

五、会议费用：会务、资料费150元/人（由江阴市人民医院收取）。
六、有关要求：

1. 论文征集要求：征文主题不限，要求具有科学性、先进性、实用性、数据准确，仅限于未发表的论文。文章题目下方写明作者的单位、姓名、详细地址及联系方式。论文以Word文档形式发送至邮箱：glp374@sina.com，投稿截止时间8月15日。经过专家审稿通过的论文将由大会统一编印成册。

2. 通过专家评审将从中遴选出10篇优秀论文列为大会交流。请接到通知的大会交流论文作者制作幻灯片脱稿交流，时间为每人15分钟，8月25日之前务必将大会交流的PPT发送至499631741@qq.com，邮件主题为“录用论文交流PPT”。届时将评选出一、二、三等奖。

3. 此次会议为无锡市继续医学教育项目，参加会议并经考核合格者授予市级继续教育Ⅱ类学分5分。请各医疗卫生单位积极组织本单位相关护理人员撰写论文和参加学术会议。为便于会务安排，请各单位于8月20日前将参会回执发送至邮箱：499631741@qq.com。联系人：郭留萍，18921233192；吴旻雯，15861603613。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。
附件：《手术室护理管理知识学术研讨班》报名回执

江阴市医学会

2019年7月26日
附件

《手术室护理管理知识学术研讨班》报名回执

	单位
	姓名
	科室
	职称/职务
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                         2019年7月26日印发
★

- 2 -